2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЫР-УЗЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2019 й                                    № ___                                ___________2019  г

Татырyзэк ауылы                                                                                                  с.Татыр-Узяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 206

«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 206 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

1.1  приложение № 1 «Перечни главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	791
	2 02 4999910 7231 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

	791
	2 02 4999910 7248 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (реализация проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах)

	791
	2 07 0503010 6600 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления сумм долевого финансирования от населения, на реализацию проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах)

приложение № 2 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан» установить следующую структуру кодов подвида доходов:
по виду дохода 000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских поселений»
	7231 150
	мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан

	7248 150
	реализация проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах

000 2 07 05030 10 0000 150 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»
	6600 150
	поступления сумм долевого финансирования от населения, на реализацию проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Татыр-Узякский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                                                 С.Ф.Байчурин